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DOSSIER B3 

ENGAGEMENT des GYMNASTES 

Fichier complet à retourner par courriel à : gf@cddfscf.org 

L'engagement définitif sera pris en compte à réception du règlement. 
Comité Départemental du Dauphiné. - 20 rue de l’Etissey - 38300 BOURGOIN JALLIEU 

IMPERATIVEMENT 
 

RESPONSABLE COMMISSION TECHNIQUE 
Tél : 06 13 94 00 23 e-mail : ldveyret@wanadoo.fr

N°CLUB : 

NOM : Prénom : 
Adresse : 
Code Postal :  Ville : 
Téléphone : e-mail :

 

RÉCAPITULATIF ENGAGEMENT DES GYMNASTES 

CATÉGORIES JEUNESSES PARTICIPANTES 

  = 
DROITS D’ENGAGEMENT 

 Nombre total de gymnastes participantes : x   

ASSOCIATION : 
VILLE : 
Responsable Technique pour la compétition : 

1er degré 2ème degré 3ème degré 4ème degré 5ème degré 

Normal COMPLET 

PANACHÉ Individuel
Catégorie1

JEUNESSES  1er degré 2ème degré 3ème degré 4ème degré 5ème degré 

Normal COMPLET 

PANACHÉ Individuel
Catégorie1

Concours Étoiles Aînées-Jeunesses
CDD/gym fém /dossier saison 2013 / 2014 

Chèque ou virement à l’ordre du Comité Départemental du Dauphiné 
IBAN : FR76 1027 8072 6100 0221 5730 147 

CONCOURS ÉTOILES AÎNÉES-JEUNESSES DIMANCHE 
Organisé le Dimanche 13 Avril 2014 par PASSION GYM 

ESTRABLIN A la Halle Sportive de SAINT ROMAIN EN GAL 
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ASSOCIATION : N°CLUB : 
Le Dimanche 13 Avril 2014 Inscrire les Gyms par ordre alphabétique

 

Numéro NOM Prénom Année de 
naissance Degré 

Club Gym 

NUMÉROTATION : N° du Club sur le dos de la main gauche - N° de la gymnaste sur le dos de la main droite. 

Concours Étoiles Aînées-Jeunesses
CDD/gym fém /dossier saison 2013 / 2014 

CONCOURS ÉTOILES AÎNÉES-JEUNESSES DIMANCHE 
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ASSOCIATION : N°CLUB : 
Le Dimanche 13 Avril 2014 Inscrire les Gyms par ordre alphabétique

 

NUMÉROTATION : N° du Club sur le dos de la main gauche - N° de la gymnaste sur le dos de la main droite. 

Numéro NOM Prénom Année de 
naissance Degré 

Club Gym 

Concours Étoiles Aînées-Jeunesses
CDD/gym fém /dossier saison 2013 / 2014 

CONCOURS ÉTOILES AÎNÉES-JEUNESSES DIMANCHE 
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BENJAMINES 1er degré 2ème degré 3ème degré 4ème degré 5ème degré 

Normal COMPLET 

PANACHÉ 

1er degré 2ème degré 3ème degré 4ème degré 5ème degré 

Normal COMPLET 

PANACHÉ 

MINIMES 

Individuel
Catégorie1

Individuel
Catégorie1

BENJAMINES 1er degré 2ème degré 3ème degré 4ème degré 5ème degré 

Normal COMPLET 

PANACHÉ 

1er degré 2ème degré 3ème degré 4ème degré 5ème degré 

Normal COMPLET 

PANACHÉ 

MINIMES 

Individuel
Catégorie1

Individuel
Catégorie1

RÉCRÉCAPITULATIF APITULATIF ENGAGEMENT DES ENGAGEMENT DES JEUNESSESJEUNESSES  

Numéro NOM Prénom Année de 
naissance Degré 

Club Gym 

NUMÉROTATION : N° du Club sur le dos de la main gauche - N° de la gymnaste sur le dos de la main droite. 

CONCOURS ÉTOILES AÎNÉES-JEUNESSES DIMANCHE 

Concours Étoiles Aînées-Jeunesses
CDD/gym fém /dossier saison 2013 / 2014 
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ENGAGEMENT des JUGES 

Les 29 et 30 Mars 2014 à MONTALIEU. 

ASSOCIATION : N°CLUB : 

VILLE : 

Responsable Juges pour la compétition : 

NOM : Prénom : 

Téléphone : e-mail :

Rappel :   1 juge minimum pour  gymnastes avec obligation d'un juge formé en Formation 
Physique.  Cette feuille doit être remplie impérativement par le responsable Juges du Club.

Nombre de 
Gymnastes 
engagées 

Nombre de 
juges 

demandés 

Nombre de 
juges 

proposés 

Indiquer l’ordre de préférence d’agrès (2 mini.) 

NOM Prénom Échelon Saut Barres Sol Fonction Poutre 

CONCOURS ÉTOILES AÎNÉES-JEUNESSES DIMANCHE 

Concours Étoiles Aînées-Jeunesses
CDD/gym fém /dossier saison 2013 / 2014 
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ENGAGEMENT des JUGES POUR LE REPAS 

ASSOCIATION : N°CLUB : 

Cochez les participants au repas de midi. 

NOM Prénom Fonction Oui 

CONCOURS ÉTOILES AÎNÉES-JEUNESSES DIMANCHE 

Concours Étoiles Aînées-Jeunesses
CDD/gym fém /dossier saison 2013 / 2014 
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	3: 0
	4: 0
	5: 0
	6: 0
	7: 0
	8: 0
	9: 0
	10: 0
	11: 0
	12: 0
	13: 0
	14: 0

	NuD10: 
	0BD: 
	4: 
	1: 
	2: 
	3: 
	5: 

	NuD11: 
	1BD: 
	4: 
	1: 
	2: 
	3: 
	5: 

	NuD12: 
	2BD: 
	4: 
	1: 
	2: 
	3: 
	5: 

	NuD13: 
	3BD: 
	4: 
	1: 
	2: 
	3: 
	5: 

	NuD14: 
	4BD: 
	4: 
	1: 
	2: 
	3: 
	5: 

	VerifD: 
	0: OK
	1: OK
	2: OK
	3: OK
	4: OK
	5: OK
	6: OK
	7: OK
	8: OK
	9: OK
	10: OK
	11: OK
	12: OK
	13: OK
	14: OK

	Texte2: Cliquez pour valider le nombre de gymnastes engagées 
	Texte3: VALIDATION NOMBRE DE GYMNASTES
	BoutonJ: 
	TJ00: 0
	TJ02: 0
	TJ04: 0
	TJ06: 0
	TJ08: 0
	TJ01: 0
	TJ03: 0
	TJ05: 0
	TJ07: 0
	TJ09: 0


